μδ'. "Ομοιον εἶναι τῇ ἄμερᾳ, ἢ διπνεκῶς τὰ κύματα προσρήσσεται· ἡ δὲ ἔσησι, καὶ περὶ αὐτὴν κοιμίζεται τὰ Φλεγμήνατα τῷ ὕδατος. Ἀτυχῆς ἐγὼ, ὅτι τῦτο μοι συνέβη. οὐμενῶν· ἀλλ' εὐτυχῆς ἐγὼ, ὅτι, τύτῳ μοι συμβεβηκότος, ἄλυπος διατελῶ, οὐτε ὑπὸ παρόντος θραυσμένος, οὐτε ἐπιὸν Φοβέμενος. συμβῆναι μὲν γὰρ τὸ τοιότο παντὶ ἀδύνατο· ἄλυπος δὲ φέτος ἐπὶ τύτῳ ἀν διετέλεσεν διὰ τὸ δὲν ἐκεῖνο μᾶλλον ἀτύχημα, ἢ τῦτο εὐτύχημα; λέγεις δὲ ὅλως ἀτύχημα ἀνθρώπῳ, ὁ αὐτὸς ἔσιν ἀπότευγμα τῆς Φύσεως τοῦ ἀνθρώπου; ἀπότευγμα δὲ τῆς Φύσεως τῷ ἀνθρώπῳ εἶναί σοι δοκεῖ, ὁ

ipſi tandem elati sunt: quamque exiguo haec omnia tempore contigerint. horum summa huc redit, ut humana omnia semper sic adspicias, tamquam quae diurna et vilia sint: quod enim heri mucus fuerat, cras salsa fit, aut fauilla. utque temporis ideo punctum hoc inseabile naturae conuenienter transigas, ac propitius decedas: perinde ac oliua maturitatem adepta ceciderit, *naturam*, quae protulit, collaudans, arboreum, e qua prodiit, gratias agens.

49. Promontorii par esto, cui fluctus iugiter quum addulantur, ipsum tamen consistit, vndarumque circumfusum sibi aestum compescit. Infelicem me, *inquit ille*, quod mihi istud contigerit. immo, felicem me, quod, etiam si contigerit, nil doleam tamen, nec aut praesentibus frangar, aut futura reformidem. accidere enim eiusmodi quid cuius poterat: at non qui quis citra animi aegritudinem *casum* eiusmodi tulisset, quamobrem ergo illud infelicitatis potius, quam felicitatis, istud *loco habetur*? num illud hominis infortunium dicis, quod naturam humanam fine suo excidere non efficit? an id autem, ut tibi videtur, naturam humanam fine suo exci-

ρη παρὰ τὸ βέλη μα τῆς φύσεως αὐτῷ ἔστι; τί δὲ τὸ βέλη λημα, μεμάθηκας; μὴ τι δὲ τὸ συριθεβῆκός τῷτο καλῶς τεις, δίκαιον εἶναι; μεγαλόφυχον; σώφρονα; ἐμφρόνα; πάπρόπτωτον; ἀδιάψυστον; αἰδήμονε; ἐλεύθερον; τὰλε θάλα; ἡ συμπαραγόντων ἡ φύσις ἡ τῷ ανθρώπῳ ἀπέχει τὰ δῖα; μέμνησο λοιπὸν ἐστὶ πάντος τῷ εἰς λύπην σε προσαγομένῳ, τάτῳ χρῆθαι τῷ δόγματι· οὐχ ὅτι τῷτο ἀτύχημα, ἀλλὰ τὸ φέρειν αὐτὸν γενναιός, εὐτύχημα.

v. Ἰδιωτικὸν μὲν, ὅμως δὲ ἀνυτικὸν βοήθημα πρὸς θανάτῳ καταφρόνησιν, ἡ ἀναπόλησις τῶν γλίχεως ἐνδιατεινάντων τῷ ζῆν. τί δὲ αὐτοῖς πλέον, ἢ τοῖς ἀδεροῖς; πάντας πᾶς ποτε κεῖνται, Καδικιανὸς Φάβιος, Ἰουλιανὸς, Λέπιδος, ἢ εἴ τις τοιότος, οἱ πολλὰς ἐξήνεγκαν, εἴτα ἐξηνέχθησαν· ὅλον μικρὸν δέ τὸ διάσημα, καὶ τῷτο δι' ὅσων, καὶ μεθ' αἷων ἐξαντλήμενον, καὶ ἐν οἷς σωματίῳ; μὴ δὲ ὡς πρᾶγμα. βλέπε γὰρ ὅπίσω τῷ

dere efficit, quod non fit praeter eiusdem voluntatem; quid autem ea velit, non est, ut nunc discas. numquid casus villus prohibeat te, iustum esse, magnanimum, temperantem, prudenter, adsentiendo temeritate, errore immunem, modestum, liberum, aut aliud quid eorum, quae, ubi adfuerint, natura humana sua obtinet vniuersa? memineris deinceps, quoties inciderit quidquam, quod ad tristitiam impellat te, decreto hoc uti: Non est infelix casus iste; sed fortiter ferre, hoc felicitatis est.